
 ZARZĄDZENIE NR 37A/2018     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 
zmieniające Zarządzenie Nr 37/2018 Burmistrza Miłakowa z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Zarządzeniu Nr 37/2018 Burmistrza Miłakowa z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmian  

w budżecie gminy na 2018 rok zmienia sią załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W Zarządzeniu Nr 37/2018 Burmistrza Miłakowa z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmian  

w budżecie gminy na 2018 rok w § 2 w ust.2 po tiret 1 dodaje się tiret 2 o następującej treści:” - zadań 

z zakresu administracji rządowej realizowanej na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej, zgodnie z  załącznikiem nr 4.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

    § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


